
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SUWAŁKACH

Suwałki, dnia 26 lutego 1984 r. Nr 1 Poz. 1-6
T R E Ś Ć  

Akty prawne rad narodowych

Poz. 1 — Uchwała Nr XXVI/17/83 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Gołdapi z dnia 30 grudnia 1983 r. w  
sprawie zmian w  planie zagospodarowania przes
trzennego miasta Gołdap.

Poz. 2 — Uchwała Nr XXIV/9/83 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Gołdapi z dnia 30 czerwca 1983 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego śród
mieścia miasta Gołdap.

Poz. 3 — Uchwała Nr XX/9/82 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w  Gołdapi z dnia 14 września 1982 r. w 
sprawie akceptacji miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego terenów 
śródmiejskich miasta Gołdap.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego

Poz. 4 — Zarządzenie Nr 1/84 Prezydenta Miasta Suwałk z 
dnia 17 stycznia 1984 r. w  sprawie dokonania od
stępstwa od miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego osiedla budow
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego „Klasztor
na” w Suwałkach.

Poz. 5 — Zarządzenie Nr 6/83 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Mikołajkach z dnia 15 listopada 1983 r. w  spra
wie dokonania odstępstwa od planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Mikołajki.

Poz. 6 — Zarządzenie Nr 1/84 Naczelnika Miasta i Gminy w 
Olecku z dnia 9 stycznia 1984 r. w  sprawie doko
nania odstępstw w  planie ogólnym zagospodaro

wania przestrzennego miasta Olecka.

' Poz. 1

Uchwała N r XXVI/17/83 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Gołdapi

z dnia *30 grudnia 1983 r.

w sprawie zmian w  planie zagospodarowania przestrzennego 
miasta Go łdapi

Na podstawie ,§ 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) Rada Narodo
wa Miasta i Gminy w Gołdapi uchwala, co następuje:

. §  1.

Wprowadza się niżej wymienioną zmianę w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Goł- 
dan zatwierdzonym uchwałą nr XVII/11/81 z dnia 6 lipca 
1981 r.:
— zmienia się przeznaczenie terenu oznaczonego symbolem 

C l MW z zabudowy wielorodzinnej na budownictwo jed 
norodzinne położonego w  obrębie ulic Sosnowej i Świer
kowej, przedstawioną na:
a) rysunku planu w  skali 1 : 5000,
b) w tekście planu.,

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwałkach.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w  Gołdapi

Henryk Śzczołek

Poz. 2 

Uchwała N r XXIV/9/83 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Gołdapi

z dnia 30 czerwca 1983 r. 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego śródmieścia miasta Gołdap

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania

i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania przes
trzennego (M. P. nr 31, poz. 135) Rada Narodowa Miasta i 
Gminy w  Gołdapi uchwala, co następuje:

Zatwierdza się m iejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego śródmieścia Gołdapi do 1990 r. przedsta
wiony w  tekście i na rysunku planu w  skali 1 : 500.

§ 2 .

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy Gołdap do doko
nywania w drodze zarządzeń odstępstw od ustalonego planu 
w zakresie nie naruszającym podstawowych zasad planu-

§ ' 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy Gołdap.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwałkach.

Przewodniczący 
Rady. Narodowej Miasta i Gminy 

w  Gołdapi

Henryk Szczołek

Poz. 3

Uchwała N r XX/9/82 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Gołdapi

z dnia 14 września 1982' r,

w sprawie akceptacji miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego terenów śródmiejskich miasta 
Gołdap.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 roku w  sprawie zasad i trybu sporządzania 
i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 26 października 1971 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27, 
poz. 249) Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Gołdapi uchwa
la, co następuje:



§ 1.

A kceptuje się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego terenów  śródm iejskich m iasta Gołdap do 
roku 1990, przedstaw iony w t ekście planu i rysunku w skali
1 : 500.

§ 2.

Upoważnia się Naczelnika M iasta i Gminy Gołdap do doko
nyw ania w drodze zarządzeń odstępstw  od uchwalonego 
planu w zakresie nie naruszającym  podstawowej struk tu ry  
planu.

§ 3.

W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi M iasta i 
Gminy Gołdap.

§ 4.

U chwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

w Gołdapi

Henryk Szczołek

Poz. 4 

Zarządzenie Nr 1/84 

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 17 stycznia 1984 roku

w sprawie dokonania odst ępstwa od miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla’ bu
downictwa j ednorodzinnego i zagrodowego „Klasztorna” w 
Suwałkach.

Na podstaw ie § 11 uchw ały Nr 148 Rady M inistrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  sporządzania, uzgad
niania i zatw ierdzania m iejscowych planów zagospodarow a
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) zarząda się, co 
następuje:

§ 1-

Dokonuje się odstępstw a od miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla budow nict
wa jednorodzinnego i zagrodowego „K lasztorna” w Suw ał
kach, zatwierdzonego zarządz eniem Nr 7/76 P rezydenta M iasta 
Suw ałk z dnia 26 czerwca 1976 r. w spraw ie ustalenia terenu 
bi*dowlanego i jego podziału na działki budowlane w Su
w ałkach przy ul. K lasztornej (Dz. U. WRN wT Suwałkach 
Nr 5, poz. 24)'polegającego na zmianie przeznaczenia działek 
Nr 3326/4 1 Nr 1195, zlokalizowanych w .k o n tu rz e  planu 17 
MR i 16 MR, z zabudowy zagrodowej na jednorodzinną. 
Zmiany powyższe przedstawiono:

a) na rysunku planu w skali 1 : 1000,

b) w tekście planu.

§ 2.

Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach.

P rezydent M iasta 

(—) mgr inż. Józ ef Gajewski

Poz. 5

• Zarządzenie Nr 6/83 
Naczelnika Miasta i Gminy w Mikołajkach

z dnia 15 listopada 1983 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mikołajki.

Na podstaw ie § 7 ust. 4 uchw ały Nr 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1076 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporządzania, 
uzgadniania i za t w ierdzania m iejscowych planów zagospoda
rowania "przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) zarządzam , co 
następuje:

§ 1 .
i
Dokonuje się odstępstw a od planu ogólnego zagospodaro

wania przestrzennego gm iny M ikołajki zatw ierdzonego u- 
chwałą Nr XXV/67/82 Rady Narodowej M iasta i Gminy w 
Mikołajkach z  dnia 30 listopada 1982 r- (Dz.  Urz. URN Nr 11, 

~poz . 53) polegającego na dopuszczeniu realizacji budow nictw a 
jednorodzinnego na działce Nr 168 położonej w Zełwągach i 
przedstawionej:
a) na rysunku planu w skali 1 : 50Ó0,
b) w tekście planu.

§ 2.

Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w D zienniku 
Urzędowym Uojewódzkiej Rady Narodowej w Suw ałkach.

Naczelnik 
M iasta i Gminy 

w M ikołajkach
Henryk Dąbrowski

Poz. 6

• Zarządzenie Nr 1/84
Naczelnika Miasta i .Gminj^ w Olecku

z dnia 9 stycznia 1984 roku

w sprawie dokonania odstępst w w planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego miasta Olecka.

Na podstaw ie §11 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  z dnia 9 
lipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  sporządzania, uzgad
niania i zatw ierdzania m iejscowych planów7 zagospodarow a
nia przestrzennego '(M .P .  Nr 31, poz. 135) zarządza się co 
następuje:

§ 1.

Dokonu je się ^odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego m iasta Olecka zatw ierdzo
nego uchw ałą Nr IV/16/78 Rady N arodow ej'M iasta  i Gm iny 
Olecko z dnia 25 sierpnia 1978 r. (Dz. Urz. WRN Nr 10, 
poz. 42') polegającego na zm ianie przeznaczenia w części te re 
nu oznaczonego symbolem A 26 U(5 — o pow ierzchni 0,7 ha 
na teren  pod istn iejącą zabudowę m ieszkalną jednorodzinną 
przedstawiony na:
a) rysunku  planu w skali 1 : 1000,
b) w7 t ekście planu.

§ 2.

Pozostałe ustalenia pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w D zienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Suw ałkach.

Naczelnik M iasta i Gminy 
w Olecku

m gr inż. Wacław Matejko



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój nr 19 
Telefon: 2201-2207 wcwn. 268

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

Prenu merata p łatna z góry: Roczna ze skorow idzem  — 78 zł 
półroczna bez skorow idza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 w ierszy) 210 zt 
strony (do 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony  
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 100 w yrazów  90 gr za wyraz.

Wszelkie należności za prenum eratę ogłoszenia i egzem plarze  
pojedyncze należy w płacać w  N arodow ym  Banku Polsk im  Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzem plarza oblicza się  w zależności od iloścł 
stron. Cena 1 strony w yn osi 1 zł.

Z.G, Pisz, zam. 322 nakł. 600


